
,- V t 

TARTU LINNAVALITSUS 
MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 05.09.2006 nr 24 

Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 
1992.a määruse nr 624 "Mitteeluruumide 
jaotamine" punkti 10 kehtetuks 
tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 28. augusti 2006. a korraldust nr 1281 "Kastani 1 hoone tasuta kasutusse andmine", 
Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

§ 1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1992. a määruse nr 624 
"Mitteeluruumide jaotamine" punkt 10. 

§ 2. Määrus jõustub 6. septembril 2006. a. 

Georg Aher 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

iiri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 22.01.13 


